展，并进一步推动国资、民营双方股东向上市公司投入更多资源、发挥优势所长。

截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已完成，已在证登公司完成股份协议转让过户手续。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来12个月内继续增持或者处置其已拥有权益的上市公司股份

截至本报告书（修订稿）签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在未来12个月内进一步增持或处置上市公司股份的计划。若信息披露

义务人及其一致行动人未来增持或处置上市公司股份，将严格按照有关法律、法规相关规定的要求，依法履行相关批准程序和信息披露义务。

信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内不会处置已拥有权益的上市公司股份。 信息披露义务人及其一致行动人承诺，在本次权益

变动中，通过协议转让取得的股份自过户登记完成之日起18个月内不转让。前述股份在锁定期内由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的上

市公司股份，亦按照前述承诺执行。

三、本次权益变动所履行的审批程序

（一）本次权益变动已履行的审批程序

截至本报告书（修订稿）签署日，本次权益变动已履行的审批程序包括：

1、2025年1月17日及2025年1月23日，工业控股董事会审议通过本次交易相关议案。

2、截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已经相关国资监管部门审批通过；

3、截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已获得香港东风投资股东会的批准；

4、截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已通过国家市场监督管理总局关于经营者集中反垄断审查；

5、截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已按照上交所股份协议转让相关规定履行合规性确认等程序，并在证登公司办理过户登记手

续。

（二）本次权益变动尚需履行的审批程序

截至本报告书（修订稿）签署日，本次权益变动已完成所有的审批程序，本次交易已完成，已在证登公司完成股份协议转让过户手续。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份比例变化情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人未持有上市公司的股份。

截至本报告书（修订稿）签署日，本次交易已完成，已在证登公司完成股份协议转让过户手续。信息披露义务人持有上市公司20.00%的股权，

一致行动人持有上市公司9.90%的股权，信息披露义务人衢州智尚与其一致行动人衢州智威合计持有上市公司29.90%的股权。

截至本报告书（修订稿）签署日，上市公司控股股东由香港东风投资变更为衢州智尚，上市公司实际控制人由黄晓佳、黄炳文和黄晓鹏变更

为衢州国有资产管理机构，即衢州市人民政府国有资产监督管理委员会100%持股的衢州工业控股集团有限公司。

本次权益变动前后，交易双方及其一致行动人持股情况如下表所示：

主体

本次交易前

本次股份转让/受让

股数（股）

本次交易后

有表决权股份（股） 表决权比例 有表决权股份（股） 表决权比例

香港东风投资 871,056,000 46.47% 560,451,580 310,604,420 16.57%

东捷控股有限公司 46,966,900 2.51% - 46,966,900 2.51%

黄炳泉 25,080,000 1.34% - 25,080,000 1.34%

黄晓佳 21,171,639 1.13% - 21,171,639 1.13%

陈育坚 5,765,962 0.31% - 5,765,962 0.31%

曾庆鸣 2,882,981 0.15% - 2,882,981 0.15%

曾庆通 1,656,000 0.09% - 1,656,000 0.09%

香港东风投资及其一致行动人合计 974,579,482 51.99% 560,451,580 414,127,902 22.09%

衢州智尚 - - 374,884,000 374,884,000 20.00%

衢州智威 - - 185,567,580 185,567,580 9.90%

衢州智尚及其一致行动人合计 - - 560,451,580 560,451,580 29.90%

注：东捷控股有限公司、黄炳泉、黄晓佳、陈育坚、曾庆鸣、曾庆通为香港东风投资的一致行动人。

二、本次权益变动的方式

本次权益变动方式为协议转让。

2025年1月21日，衢州智尚、衢州智威与香港东风投资签署了《股份转让协议》。 2025年3月19日，衢州智尚、衢州智威与香港东风投资签署了

《股份转让协议的补充协议》。 衢州智尚拟通过协议受让的方式受让香港东风投资持有的东峰集团374,884,000股股份（占东峰集团总股本的

20.00%）。 衢州智威拟通过协议受让的方式受让香港东风投资持有的东峰集团185,567,580股股份（占东峰集团总股本的9.90%）。

三、《股权转让协议》的主要内容

本次权益变动涉及的主要协议为《股份转让协议》，《股份转让协议》需经相关国资监管部门审批通过方可生效，主要内容如下：

1、合同主体、签订时间

（1）签署主体

甲方：香港东风投资集团有限公司

乙方1：衢州智尚企业管理合伙企业（有限合伙）

乙方2：衢州智威企业管理合伙企业（有限合伙）

（2）签署时间

衢州智尚、衢州智威与香港东风投资于2025年1月21日签署了《股份转让协议》。

2、《股份转让协议》的主要内容

第一条股份转让

1.1截至本协议签署日，甲方持有标的公司871,056,000股股份，占标的公司总股本的46.47%，股份种类为人民币普通股。 甲方同意按照本协